MONDOBELLO COSMETIC & WELLNESS

Preisliste Kosmetik

Hande & Fisse

Pedicure

Pedicure

Pedicure mit Normallack
Pedicure mit Gellack
Fussnagelpflege mit Gellack
Fussnagelpflege mit oder
ohne Normallack

Manicure

Manicure

Manicure mit Normallack
Gellack entfernen mit
Manicure

Manicure mit Gellack
Paraffin-Handbad
Nagelreparatur mit Gellack

Gel Nagel

Auffillen
Kurz 95.-
Mittel 110.-
Lang ab 130.-

Gel entfernen mit Manicure
(kein Acryl)
Nagelreparatur mit Gel

Extras

French (alle Nagel)
Babyboomer
Strasssteine
Design/Deko

fur Sie & Ihn

80.- 85.-
85.-
95.-
59.-
45.-

49.-
55.-
59.-

79.-
32.-
ab 10.-pro Nagel

Neuset
115.-
130.-
ab 145.-

60.-

15.-/Nagel

10.-

10.-
1.-/Stuck

ab 3.-/Nagel

Preise in CHF inkl. MWST, giiltig 2025, Anderungen vorbehalten

Gesichts-
behandlungen

Klassische Gesichtsbehandlung
Klass. Gesichtsbehandlung inkl.
Decolleté

Express Gesichtsbehandlung
Anti Age Gesichtsbehandlung
Microdermabrasion
Microneedling mit Hyaluron-
oder Kollagenserum
Lymphdrainage-Gesichtsmassage
Spar-Kombi: Microneedling und
Microdermabrasion mit Kollagen
oder Hyaluronserum

Augen

Augenbrauen &
Wimpern

Augenbrauen farben
Wimpern farben
Wimpern-Lifting
Augenbrauen-Laminierung

Ricken-Hautbehandlung

Maske, Dampf und Peeling

fur Sie & lhn

99,=
109.-

59,=
119.-
95.-
139.-

55.-
175.-

far Sie

21.-
29.-
105.-
79.-

99.=




