

Preisliste Kosmetik

für Sie & Ihn

Hände & Füsse

Pedicure

Pedicure	80 8	5
Pedicure mit Normallack	85	
Pedicure mit Gellack	95	
Fussnägelpflege mit Gellack	59	
Fussnägelpflege mit oder	45	
ohne Normallack		
Manicure		
Manicure	49	
Manicure mit Normallack	55	
Gellack entfernen mit	59	
Manicure		
Manicure mit Gellack	79	
Paraffin-Handbad	32	
Nagelreparatur mit Gellack	ab 10pro Na	gel

Gel Nägel

	Auffüllen	Neuset		
Kurz	95	115		
Mittel	110	130		
Lang	ab 130	ab 145		
Gel entfernen mit Manicure		60		
(kein Acryl)				
Nagelreparatur mit Gel		15/Nagel		

Extras

French (alle Nägel)	10
Babyboomer	10
Strasssteine	1/Stück
Design/Deko	ab 3/Nagel

Gesichts-

behandlungen	für Sie & Ihn
Klassische Gesichtsbehandlung	99
Klass. Gesichtsbehandlung inkl.	109
Decolleté	
Express Gesichtsbehandlung	59
Anti Age Gesichtsbehandlung	119
Microdermabrasion	95
Microneedling mit Hyaluron-	139
oder Kollagenserum	
Lymphdrainage-Gesichtsmassage	55
Spar-Kombi: Microneedling und	175
Microdermabrasion mit Kollagen	
oder Hvaluronserum	

Augen

Augenbrauen & Wimpern	für Sie
Augenbrauen färben Wimpern färben Wimpern-Lifting Augenbrauen-Laminierung	21 29 105 79
Rücken-Hautbehandlung	

99.-

Maske, Dampf und Peeling